1903 őszétől kezdve a Szent Anna-kápolnát gondozza. 
Kívánjuk, hogy hosszú és fáradságos tanári pálya után, melyet 
nehéz szívvel hagyott el, hosszú, derült öregség következzék s 
sokáig lehessen hű őre a kis kápolnának.

1) A villamosság és az égiháboru (Tata. 1872.). Tanácsok a tanulóknak s a 
szülőknek (Mármarossziget, 1888.). A só és annak szerepe az ember életében és az 
állam háztartásában (u. o. 1889.). Emlékbeszéd Erzsébet királyné gyászünnepén 
(Rózsahegy. 1898.). Emlékbeszéd a piarista rend háromszázéves fennállásának 
ünnepén (u. o. 1898 ). Véber Antal kegyelctes emlékezete (Kisszeben. 1903.).

4
*S

r -
«■

e.
. - «e

áH
Ü

Eí
d*

* .e»

Függelék.

i.
Nemesiszkázi Horváth Miklós alispán eltiltja id. Salomváry 

Jánosné Magyar Juditot egy hajmáskéri malom használatától.
1666.

Nos Nicolaus Horváth de Nemes Iszkáz, Vice Comes, Judlium 
et Jurati Assessores Comitatus Veszpremiensis, sedriae, oppidi Papae, 
Damus pro memoria. Quod nobis una cum Nobili Stephano Gyal- 
lody, altero Judlium nostro, feria tertia próxima, ante Festum Bea- 
torum Simonis et Judae Apostolorum, noviter evolutum, in praetacto 
oppido Papa, die nimirum et loco celebrationis Sedis nrae Judicia- 
riae alias quoque consueto pro faciendo moderativo Judicio 
in antelata sede nostra Judiciaria pro Tribunal! sedentibus et 
stitutis. Idem Judex Nobilium noster ad Instand am et Juri

causam 
con- 

consonam
petitionéin Admodum Reverendi Domini Joannis Szakony venerabilis 
Cap i tul i Ecclesiae Veszpremiensis Praepositi maioris, consequenter- 
que eiusdem ordinis, nrum, de medio nostri personaliter Judiciarium 
exurgens in conspectum, per modum solennis Protestation is, 
Prohibitionis et Contradictionis et iteratae Inhibitionis Nobilem Donii- 
nam Juditham Magyar, Egregy Joannis Salomváry consortem, ab 
omni usu, fructuum videlicet ac utilitatum et quorumlibet proven- 
tuum perceptione, percipique factione, molendini in territorio veris- 
que metis possessionis Haymáskér, in loco az Magyaros mellett 
sic dicto, super fluvio Veszprém vize appellate ibidem, istoque 
Comitatu Veszpremiensi praeterlabente extructi, alias antelatum
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Dominum Protestanten! et dictum Capitulum Optimo Jure concer- 
nentis, ad eosdemque de Jure et ab antiquo spectantis, prohibuit, 
contradicendo et contradixit prohibendo, coram nobis palam publice 
et manifeste. Unde nos praesentes literas nostras, super praemissa 
Inhibitione Testimoniales, memorato Domino protestanti ac etiam 
universo Capitulo, Jurium suorum futura pro cautela necessarias, 
sub sigillo huius Comitatus nostri authentico dandas, duximus et 
concedendas, Communi suadente Justitia. Datum die et loco in 
praenotatis. Anno domini Millesimo Sexcentésimo .Sexagésimo 
Sexto. L. S. Nicolaus Horváth V. Comes Coitus Veszpremiensis. 
Joannes Duymovith Judlium Coitus Veszpremiensis, Stephanus 
Gyallody Judlium Cottus Veszpremiensis. Petrus Jankóvich Judlium 
Coitus Veszpremiensis. Fransiscus Körössy Juratus Assessor Cottus 
Veszprimiensis. Nicolaus Furdics Juratus Assessor Cottus Veszpri- 
miensis.